30          20        10           0          10          20         30mm
30          20        10           0          10          20         30 mm
Model SVP
均速探头
特性
• 风速精度±2.5%读数 ,SRIMV相连
• 清晰刻度标识
• 22种长度涵盖 190mm-2500mm

093 831 ~ 960 mm 930 mm
S V P 1
内方孔法兰盘 订货号： SVP1FSC01
1 气管长度：外形图中从 A至 C
2 探头有效长度 ≤320mm时，管道开单孔，
   配 1个法兰
   探头有效长度 >320mm时，管道对开孔，
   配 2个法兰，十字槽自攻螺钉 ST4.8X20
   8个
3 探头有效长度 ≤320mm时，管道对开孔，
   配 2个法兰，十字槽自攻螺钉 ST4.8X20
   8个
例如：产品代码 SVP104510N 表示 Model SVP均速探头，管道内径范围 431 ~ 480 mm，探头有效长度为 450mm，通气气管长度 1m,气管不带护套
SVP产品标准配件
序号 名称 数量 规格
1 内方孔法兰盘 1只 外径Φ69
2 十字槽自攻螺钉 4只 ST4.8 x 20
3 通气管三通 1只 4mm螺口
序号 名称 数量 规格
1 内方孔法兰盘 2只 外径Φ69
2 十字槽自攻螺钉 8只 ST4.8 x 20
3 通气管三通 1只 4mm螺口
探头有效长度 ≤320mm
探头有效长度 > 320mm